
Zarządzenie Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia organizacji pracy w zakresie stanowisk pomocniczych obsługi 
w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Siennica. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
U stałam organizację pracy w zakresie stanowisk pomocniczych i obsługi dla Zespołu Szkół 
w Siennicy, Publicznych Szkół Podstawowych w Siennicy, Grzebowilku, Żakowie 
i Starogrodzie oraz Gminnego Przedszkola w Siennicy, zwaną dalej „Orzeczeniem 
organizacyjnym" stanowiącym załączniki od nr 1 do nr 6 niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkola, o których mowa w § 1. 

§ 3 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr RO.0050.73.2021 
Wójta Gminy Siennica z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia organizacji pracy 
w zakresie stanowisk pomocniczych i obsługi w szkołach i przedszkolu dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siennica, zmienione zarządzeniem Nr RO.0050.85.2022 Wójta 
Gminy Siennica z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia organizacji pracy w zakresie 
stanowisk pomocniczych i obsługi w szkołach i przedszkolu dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siennica, zmienione zarządzeniem Nr RO.0050.88/A.2022 Wójta 
Gminy Siennica z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia organizacji pracy w zakresie 
stanowisk pomocniczych i obsługi w szkołach i przedszkolu dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siennica, zmienione zarządzeniem Nr RO.0050.98.2022 Wójta 
Gminy Siennica z dnia 20 września 2022 r. w sprawie ustalenia organizacji pracy w zakresie 
stanowisk pomocniczych i obsługi w szkołach i przedszkolu dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siennica. 

'§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2023 r. 





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Zespołu Szkół im. H i K Gnoińskich 

w Siennicy 

Stanowiska pracy: 

1. Sekretarz szkoły 
2. Szef kuchni ,., Pomoc kuchenna j, 

4. Intendent 
5. Woźna 
6. Konserwator 

- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze 2 etatów 
- w wymiarze l etatu 
- w wymiarze 4 etatów 
- w wymiarze 2 etatów 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego 

w Żakowie 

Stanowiska pracy: 

1. Sekretarz szkoły 
2. Pomoc nauczyciela 
3. Szef kuchni 
4. Pomoc kuchenna 
5. Intendent 
6. Woźna 
7. Konserwator 

- w wymiarze ¾ etatu 
- w wymiarze ¾ etatu 
- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze l ½ etatu 
- w wymiarze ½ etatu 
- w wymiarze 2 etatów 
- w wymiarze ¾ etatu 





Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza 

w Siennicy 

Stanowiska pracy 

1. Sekretarz szkoły 
2. Pomoc nauczyciela 
3. Szef kuchni 
4. Pomoc kuchenna 
5. Intendent 
6. Woźna 

- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze -3 etatów 
- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze 6 etatów ( w budynku szkoły 

i hali sportowej) 
7. Opiekun dzieci i młodzieży - w wymiarze ½ etatu 

(przy przejściu przezjezdnię w drodze do i ze szkoły) 
8. Konserwator - w wymiarze 1 etatu 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. E. Szymańskiego 

w Grzebowilku 

Stanowiska pracy: 

1. Sekretarz szkoły 
2. Pomoc nauczyciela 
3. Woźna 
4. Konserwator 

- w wymiarze ¾ etatu 
- w wymiarze 1 ½ etatu 
- w wymiarze 2 etatów 
- w wymiarze ½ etatu 





Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego 

w Starogrodzie 

Stanowiska pracy: 

I. Sekretarz szkoły 
2. Konserwator 
3. Woźna 

- w wymiarze ¾ etatu 
- w wymiarze I etatu 
- w wymiarze 2 etatów 

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia 

Nr RO.0050.131.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Orzeczenie organizacyjne 
Gminnego Przedszkola w Siennicy 

Stanowiska pracy: 

1. Szef kuchni 
2. Pomoc kuchenna 
3. Intendent 
4. Pomoc nauczyciela 
5. Woźna 

- w wymiarze 1 etatu 
- w wymiarze ½ etatu 
- w wymiarze ½ etatu 
- w wymiarze 2½ etatów 
- w wymiarze ¾ etatu 




